EFHuüÃS
aovERNo   Do   povo

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO N. 031/2025.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 017/2025.

-=-----_---1L
•,Ó             .n      "`     !      .,-,

\  lu   b-''   `    )`,

'`\3u

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BREJÃO,   ESTADO  DE   PERNAMBUCO,
através  do  Agente  de  Contratação,  designado  pela  Portaria  n°  0144/2025,  torna
público para o conhecimento dos interessados, o resultado
de lnexigibilidade de Licitação n° 017/2025, que tem com

SAGROU-SE  vencedor  com  valor  total  propost
EVENTOS  LTDA-ME,  inscrita  no CNPJ/IVIF sob o  n.

edimento licitatório

PRODUÇÕES   E
001-27,  com sede

na rua no Sossego, n. 298, CXPST, SantoAmamro,

0 valor apresentado na proposta de preços d
mi] reais)-

Para a efetivação da presente lnex©
osto na Lei n.14+133, de 2021, atenden
jncípio da Publicidade e demais nor

Sse

or é de R$ 80.000,00

ação, em cumprimento ao
público, tomando por base

publicação do presente Resultado
rtal  da  Transparência  do  Município,  Diário  Qficial  dos  Municípios  e  outros
me determina a lej em comentot para que produza os efeitos legais.

amento de Licitações e Contrafos MHníçípio de Brejão/PE, em 10 de junho de
2025.

JOSÉ ILDON T ES#aítiJÍde Contrata

JJS. '
LFU JUNIOR

Portaria N°0144/2025

SopraçaMelquiadesBernardo,1-Centro|55.325-000|Brejão-PE.
cNpj,MF: í o.t3t ,o76,oooí.0o                                      Íã brejao.cp,@gmaí,,com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620085652.pdf

assinado por: idU
ser 433

:--_--__-'---,-
EE=

/7,,:    ,,----"   -     '-:-`:-,=

EFHURAüãÉ
GOVERNO   DO    POVO

ÇERTLBÃQ

MARCOS    AURÉLIO     FLORENTINO     DE     BARROS,

Secretário   Municipal   de  Administração   do   Município   de   Brejão,   no   Estado   de

Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o cargo.

e E R F 1, T E e A :

Para  os fins que, foi regístrado,  publicado e fi
PUBLFeÃÇÃOBOSATOSBÂPREFEE"RAMLjNl
públicos de grande circulaçãQ pelo fato da inexistênc

o Art. 87, c/c Parágrafo Úníco do Art. 93,  Capítu
o Município de Brejão/PE, eAri. 97, inciso 1,
ernambuco,  a  PtjBLEÇA=çÃç  B®  E#TR;A:

nS S$1,/a¢8§ - lNExlelBtL
como Objeto:  Serviços.  Constitui  Obje

1 de  costume  para
EJÃO e em iugares

sa oficial, nos termos
I e V, da  Lei Orgânica
stj±ujcão do Estado de

BE RESHLT"Q - GO
###ÇÃQ ne ç*Zfaç25, tendo
lnexigibilidade  de  Licitação  a

Con±ratação  de  pessoa  jt[ridica  que  detém  representação\ e  exclusividade  com  a
finalidade  de  show  ariístico  do  CANTOR JUAREZ,  para  se  apresentar em  praça
publicat após a 22° tradicional Cava[gada de São João, no dia: 24 de junho de 2025,
no Município de Brejão/PE.

Por ser verdade, firmo e assino a presente cemdão.

Secretaria de Administração do Município de Brejão,  pernambuco,  em  10 de
jünho de 2025.

HARCOSAURELIO
Secretário Municí

NTINO DE BARROS
deAdministração

Portaria n° 002/2025.

SopraçaMelquiadesBernardo,1-Centro|55,325-000|Brejão-PE.
CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00                                          ÍÊ brejao#pl@gmaiLCom

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620085652.pdf

assinado por: idU
ser 433

ESTADo DE pERNAnmuco
MUNICÍPIO DE BREJÃO

pREFEITURA MUNlclpAL DE BRErÃo - ConHSsÃo pERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPI.

AVIS0 I)E RESUIJTAI)O DE LICITAÇÃO

Ref. : PROCESSO LICITATORIO N. 031/2025.
INEHGIBH,IDADE DE LICITAÇÃO N. 017/2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO, ESTAD0 DE
PERNAMBUCO,    através    do    Agente    de    Contratação,
designado  pela  Portaria  n°  0144/2025,  toma  público  para  o
conhecimento  dos  interessados,  o  resultado  do procedimento
licitatório de lnexigibilidade de Licitação n° 017/2025, que tem
como objeto:
SAGROU-SE  vencedor  com  valor  total  proposto:  JUARA
PRODUÇÕES    E    EVENTOS    LTDA-h",    inscrita   no
CNPJM4F sob  o n.  49.836.6S8/0001127,  com sede na nia no
Sossego, n. 298, CmsT, Santo Amamro, RecifeffE.
0 valor apresentado na proposta de preços da licitante - Vàlor é
de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
Para a efetivação da presente hexigibilidade de Licitação, em
cumprimento ao disposto na Lei n.14.133, de 2021, atendendo
ao   interesse   público,   tomando   por   base   ao   Princípio   da
Publicidade  e  demais  nomativos,  a  publicação  do  presente
Resultado  no  Portal  da  Transparência  do  Município,  Diário
Oficiàl dos Municípios e outros confome determina a lei em
comento, para que produza os efeitos legais.

Departamento    de    Licitações    e    Contratos    Município    de
BrejãoffE, em 10 dejunho de 2025.

JOSÉ ILDON TAWARES BEZERRA JÚNIOR
Agente de Contratação
PortariaN°0144/2025

Publicado por:
Femando de Oliveira Costa Netto

Código ldentificador:6D06D 12E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pemambuco no dia 18/06/2025. Edição 3866
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

f?,=--Jü-J::::\`.',

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620085652.pdf

assinado por: idU
ser 433